W2 Staotbus Warburg Warburg - Ossendorf - Rimbeck - Scherfede - Bonenburg/Hardehausen =

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus

mobithek, Bahnhofstral3e 27, 33102 Paderborn, 05251 29 30 400, kontakt@fahr-mit.de

Montag bis Freitag

Fahrtnummer

5506
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5506
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5506
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017
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5506
023
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N
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5506
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Hinweise

F

S 502

w

Warburg, Falkschule
Warburg, Schulzentrum
Warburg, ZOB

Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Florianweg
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht
Warburg, Post

Warburg, Bahnhofstral3e
Warburg, Bahnhof

Warburg, Bahnhofstral3e
Warburg, Stadt/Kreisverwaltung
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Altenheim
War-Ossendorf, Warburger Tor
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Fischer
War-Rimbeck, Ossendorfer Str
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Bus 585 aus Paderborn an

War-Rimbeck, Mitte S85 an
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War-Rimbeck, Mitte
War-Rimbeck, Schule
War-Scherfede, Bahnhof
War-Scherfede, Haus Phdbe
War-Scherfede, B7
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, Markt
War-Scherfede, Schule
War-Scherfede, Markt
War-Scherfede, Jugendheim
War-Scherfede, Driburger Str.
War-Scherfede, Trift
War-Scherfede, C-Schéfer-Str
War-Scherfede, Auf der Ware
War-Bonenburg, Schattberg
War-Bonenburg, Bahnhof
War-Bonenburg, Friedhof
War-Hardehausen, Mitte
War-Bonenburg, Schmitz
War-Bonenburg, Zum Kreuzberg

War-Bonenburg, Schone Aussicht O
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S nur an Schultagen in
NRW

F

nur in den Schulferien
in NRW

502

weiter als Linie 502
bis Bonenburg




W2 Staotbus Warburg Warburg - Ossendorf - Rimbeck - Scherfede - Bonenburg/Hardehausen =

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus

mobithek, Bahnhofstral3e 27, 33102 Paderborn, 05251 29 30 400, kontakt@fahr-mit.de

Montag bis Freitag

Samstag

Fahrtnummer

5506
029

5506
031

5506
033

5506
035

5506
037

5506
039

5506
103

5506
105

5506
107

Hinweise

S

F

Warburg, Falkschule
Warburg, Schulzentrum
Warburg, ZOB

Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Florianweg
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht
Warburg, Post

Warburg, Bahnhofstral3e
Warburg, Bahnhof

Warburg, Bahnhofstral3e
Warburg, Stadt/Kreisverwaltung
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Altenheim
War-Ossendorf, Warburger Tor
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Fischer
War-Rimbeck, Ossendorfer Str
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Bus 585 aus Paderborn an

War-Rimbeck, Mitte S85 an

War-Rimbeck, Mitte
War-Rimbeck, Schule
War-Scherfede, Bahnhof
War-Scherfede, Haus Phdbe
War-Scherfede, B7
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, Markt
War-Scherfede, Schule
War-Scherfede, Markt
War-Scherfede, Jugendheim
War-Scherfede, Driburger Str.
War-Scherfede, Trift
War-Scherfede, C-Schéfer-Str
War-Scherfede, Auf der Ware
War-Bonenburg, Schattberg
War-Bonenburg, Bahnhof
War-Bonenburg, Friedhof
War-Hardehausen, Mitte
War-Bonenburg, Schmitz
War-Bonenburg, Zum Kreuzberg

War-Bonenburg, Schone Aussicht O
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F

nur in den
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W2 Staottbus Warburg Bonenburg/Hardehausen - Scherfede - Rimbeck - Ossendorf - Warburg €

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus

mobithek, Bahnhofstral3e 27, 33102 Paderborn, 05251 29 30 400, kontakt@fahr-mit.de

Montag bis Freitag

Fahrtnummer

5506
004

5506
080

5506
304

5506
006

5506
008

5506
010

5506
012

5506
014

5506
016

5506
018

5506
022

5506
024

Hinweise

S

F

War-Bonenburg, Zum Kreuzberg
War-Bonenburg, Schéne Aussicht
War-Bonenburg, Bahnhof
War-Bonenburg, Schattberg
War-Hardehausen, Mitte
War-Scherfede, Driburger Str.
War-Scherfede, Jugendheim
War-Scherfede, Auf der Ware
War-Scherfede, C-Schafer-Str
War-Scherfede, Trift
War-Scherfede, Schule
War-Scherfede, Schule
War-Scherfede, Markt
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, B7
War-Scherfede, Haus Phobe
War-Scherfede, Bahnhof
War-Rimbeck, Mitte
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Pata aval
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War-Rimbeck, Mitte S85 ab

DO O

War-Rimbeck, Ossendorfer Str
War-Ossendorf, Fischer
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Warburger Tor
Warburg-Ossendorf, Haus Maria
Warburg, Falkschule
Warburg, Florianweg
Warburg, Stiepenweg
Warburg, Schulzentrum
Warburg, Schiutzenplatz
Warburg, ZOB

Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht
Warburg, Post

Warburg, Stadt/Kreisverwaltung
Warburg, Bahnhofstral3e

Warburg, Bahnhof
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F nur in den Schulferien
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S

nur an Schultagen in
NRW




W2 Staottbus Warburg Bonenburg/Hardehausen - Scherfede - Rimbeck - Ossendorf - Warburg €

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus

mobithek, Bahnhofstral3e 27, 33102 Paderborn, 05251 29 30 400, kontakt@fahr-mit.de

Montag bis Freitag

Samstag

Fahrtnummer

5506
026

5506
028

5506
030

5506
032

5506

5506
104

5506
106

5506
108

Hinweise

War-Bonenburg, Zum Kreuzberg
War-Bonenburg, Schéne Aussicht
War-Bonenburg, Bahnhof
War-Bonenburg, Schattberg
War-Hardehausen, Mitte
War-Scherfede, Driburger Str.
War-Scherfede, Jugendheim
War-Scherfede, Auf der Ware
War-Scherfede, C-Schafer-Str
War-Scherfede, Trift
War-Scherfede, Schule
War-Scherfede, Schule
War-Scherfede, Markt
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, B7
War-Scherfede, Haus Phobe
War-Scherfede, Bahnhof
War-Rimbeck, Mitte

—_
O10101
elele)
nN—=-O

15 07

16 01

—_
- OO0
—00O~NO®

AN

— bt bk
[ P (I QN QA Qe

— e —h
eleole
OO

—t ok
NN NN
— ek
N —

—t s — — —h
— b —t —h

18 04

QU
0o Co Co
—__ a0
= OO

NN

— b — — —h —h
— bt bk b

—t b —h
0o
olele)
OO

19 13

11 34

—_
—_
ADW
O

NN

— b )t —t )k
—h —)t ) —h )k

— b —
AN TWWW
O 1O

WW_ wWwWww
N —

—

— e — —h —h

16,07

—_
(©>Yer)e))
—_
S WN

NN

S QU G QU G Gt
QO OWOO~NOO1

War-Rimbeck, Mitte S85 ab

152

O

War-Rimbeck, Ossendorfer Str
War-Ossendorf, Fischer
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Warburger Tor
Warburg-Ossendorf, Haus Maria
Warburg, Falkschule
Warburg, Florianweg
Warburg, Stiepenweg
Warburg, Schulzentrum
Warburg, Schiutzenplatz
Warburg, ZOB

Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht
Warburg, Post

Warburg, Stadt/Kreisverwaltung
Warburg, Bahnhofstral3e

Warburg, Bahnhof

R QN W G W §
—_ a0

0 H~AN—=L000IN

—
O o101 01O

—h

1519

WN—=-O 0 NOOTRWN

— b — —t —h

NN =
N

—
O OO OO OO O

16 29

WN—=O00 NOO1A~W

—t s — —, —

NN =

—
N NNNNN NNNNN

~

17 29

WN—=-O 00 NOOTRWN

—t e — — —h

N NN =

—
O 00000000 00| |000000 000000

~

18 29

OCOOVY| OOV
oo b e e s
N—=0O0 NOOTA~W

o o©
o O
N @

959

ooood| [ARRADNAN
PN=Om [NoOOR®N

—t b —t —h
—th —t —h ks

—
—
&)
\l

11 59

WO NOOIh~W

— b — — —h

ﬂMﬁmmmL DEANADN

—
W _WWWWW| [WWWwww

13 59

— i
o~ W=—

O_O0ODNOO]| [mDoomoOm
W PN Do

—
o

AN AN

16 32




